｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人佳音教育基金會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：佳文字第1130531003號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名官網QRCODE(0531003A00_ATTCH1.jpg)

本基金會辦理「老師的英語課 :課堂用英語(線上課程)
English Programs for Teachers: English in the Classroom」，
請惠予協助宣傳周知並鼓勵報名，請查照。

響應國家積極推動 2030 雙語政策，協助國家達
成培育人才及促進產業與世界接軌的目標，特此籌辦設計「老師

的英語課」專案課程，目的是協助第一線的國中小學校的老師具

備執行全英語或雙語教學的英語能力。

透過學習者為中心的課程設計，以「課前預習、課中練習、課後

複習」簡單但具備學理基礎的學習流程，幫助學習者達到以下課

1.了解並熟悉教學過程中使用的常用英語語句及相關字彙
2.能依照教學情境，使用自然且正確的英語
3.提升使用英語進行教學的自信

即日起報名開始

有志從事英語教學的大專校院學生

詳情請見報名官網

https://www.wejoyenglish.com/

地址：10679台北市大安區信義路四段306號15樓
承辦人：電話-02-2701-6769#436 陳瑱、Mail：poc
a_chen@joy.com.tw

發文日期： 中華民國113年5月31日

主旨：

說明：

一、課程目標：

程目標：

二、報名日期：

三、報名對象：

四、課程費用：

五、報名官網：

第1頁，共2頁

教務處 113/06/03

1130005065

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

成培育人才及促進產業與世界接軌的目標，特此籌辦設計「老師

的英語課」專案課程，目的是協助第一線的國中小學校的老師具

備執行全英語或雙語教學的英語能力。

透過學習者為中心的課程設計，以「課前預習、課中練習、課後

複習」簡單但具備學理基礎的學習流程，幫助學習者達到以下課

1.了解並熟悉教學過程中使用的常用英語語句及相關字彙
2.能依照教學情境，使用自然且正確的英語
3.提升使用英語進行教學的自信

即日起報名開始

有志從事英語教學的大專校院學生

詳情請見報名官網

https://www.wejoyenglish.com/

正本：各公私立大專校院

副本：財團法人佳音教育基金會(含附件)

程目標：

二、報名日期：

三、報名對象：

四、課程費用：

五、報名官網：

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/03
08:30:02

第2頁，共2頁

教務處 113/06/03

1130005065